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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 18.04.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 27,501,561.66 0.0028,000,000 27,501,561.66 498,438.34 86,134,179 0 84,514,959.70 0.0086,134,179 84,514,959.70 1,619,219.30

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 3,934,855.80 0.003,292,184 3,934,855.80 -642,671.16 10,035,213 0 8,410,474.97 0.0010,035,213 8,410,474.97 1,624,738.31

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 25,814,291 26,383,245 55,010,991.94 551,254.3852,197,537 54,459,737.56 -2,262,200.13 76,276,792 47,644,824 123,256,325.66 675,405.85123,921,617 122,580,919.81 1,340,697.35

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 14,859,600 0 9,769,500.00 0.0014,859,600 9,769,500.00 5,090,100.00 34,028,484 0 9,769,500.00 0.0034,028,484 9,769,500.00 24,258,984.00

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 69,507.92 0.00140,353 69,507.92 70,845.08 427,823 22,403 345,598.82 0.00450,226 345,598.82 104,628.08

2,754,512.1395,735,162.9498,489,675 551,254.3896,286,417.3226,383,24572,106,429TOTAL CATEGORIA : 28,948,267.04225,621,453.30254,569,720 675,405.85226,296,859.1547,667,228206,902,491

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 130,611.18 0.00130,952 130,611.18 341.27 392,964 0 162,865.68 0.00392,964 162,865.68 230,099.22

341.27130,611.1898,620,627 0.00130,611.180130,952TOTAL CATEGORIA : 230,099.22162,865.68392,964 0.00162,865.680392,964

72,237,381 26,383,245 96,417,028.50 551,254.3898,620,627 95,865,774.12 2,754,853.40TOTAL RUBRO : 207,295,456 47,667,228 226,459,724.83 675,405.85254,962,685 225,784,318.98 29,178,366.26

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 18.04.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,140,411.60 0.001,139,589 1,140,411.60 -822.42 3,473,687 0 3,023,017.83 0.003,473,687 3,023,017.83 450,669.53

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,347,674 0 1,227,646.54 0.001,347,674 1,227,646.54 120,027.74 3,816,231 0 3,329,533.74 0.003,816,231 3,329,533.74 486,697.54

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 1,886,848.94 12,987.023,664,473 1,873,861.92 1,790,611.81 11,170,021 0 5,328,475.88 15,477.0211,170,021 5,312,998.86 5,857,022.60

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 10,758.00 0.0050,000 10,758.00 39,242.00 149,487 0 25,909.38 0.00149,487 25,909.38 123,577.62

1,949,059.134,252,678.066,201,737 12,987.024,265,665.0806,201,737TOTAL CATEGORIA : 6,917,967.2911,691,459.8118,609,427 15,477.0211,706,936.83018,609,427

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 0.00 0.00393,821 0.00 393,821.09 1,200,442 0 0.00 0.001,200,442 0.00 1,200,442.18

393,821.090.006,595,558 0.000.000393,821TOTAL CATEGORIA : 1,200,442.180.001,200,442 0.000.0001,200,442

6,595,558 0 4,265,665.08 12,987.026,595,558 4,252,678.06 2,342,880.22TOTAL RUBRO : 19,809,869 0 11,706,936.83 15,477.0219,809,869 11,691,459.81 8,118,409.47

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 18.04.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,169,761 0 118,215.81 0.002,169,761 118,215.81 2,051,545.29 2,169,761 0 118,215.81 0.002,169,761 118,215.81 2,051,545.29

2,051,545.29118,215.812,169,761 0.00118,215.8102,169,761TOTAL CATEGORIA : 2,051,545.29118,215.812,169,761 0.00118,215.8102,169,761

2,169,761 0 118,215.81 0.002,169,761 118,215.81 2,051,545.29TOTAL RUBRO : 2,169,761 0 118,215.81 0.002,169,761 118,215.81 2,051,545.29

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


